
Velkomoravská 3950/26A

Hodonín

Auto Centrum Jih 2000, a.s.

26217996 CZ26217996
KS Brno,oddíl B,vložka 3345

69501

Květná 1555

Holešov

Technické služby Holešov, s.r.o.

25583140 CZ25583140
769 01

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ

náměstí Svobody 1258, 686 04 Kunovice

IČ: DIČ:

E-mail:

Telefon:

Mobil:

BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ

IČ: DIČ:

Telefon:

Mobil:

Fax:

E-mail:

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA

strana: 1/2
Objednávka č. 20278/90011707

   381 150.00EXPRESS VAN

Bílá Glacier

Cool TCe 100
Model:

Verze:

Barva:

VIN:

Vybavení na přání:

užitkovýTyp:

Kč

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena:

  1CZE01Výbava na přání:

  1Zadní parkovací senzory      7 260.00Kč

  1Mlhové světlomety      3 630.00Kč

  1Celoplošné okrasné kryty kol KIJARO        605.00Kč

  1Plnohodnotná rezerva      3 630.00Kč

  14 upevňovací oka na bočních stěnách nákladového prostoru

  1Úložné prostory v zadních posuvných dvěřích (Nutno s obložením nákl.

  1Paket Plastové obložení (plastové obložení nákladového prostoru, 4      5 082.00Kč

  1Obložení nákladového prostoru z vyztužených plastů

  1Zesílené LED osvětlení nákladového prostoru

  1Čelní airbag řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace airbagu      7 260.00Kč

  1

  1

  1Tažné zařízení      8 500.00Příslušenství: Kč

  1Hliníková střešní galerie s nakládacím válcem     16 490.00Kč

  1Montáž galerie      2 000.00Kč

  1Přeregistrace+spávní poplatek        800.00Kč

  1Předprodejní příprava      1 250.00Kč

  1Gumové koberce - sada 2 kusů      1 590.00Kč

  1Povinná výbava Renault

  1Montáž tažného zařízení      3 000.00Montáž: Kč

   442 247.00Celkem s DPH:   365 493.39Celkem bez DPH:

15.10.2021Předpokládaný termín dodání:

Kč

    40 000.00

   -24 517.02

   417 729.98

   345 231.39

Kč

Kč

Kč

Akční sleva:

Cena celkem:

Cena bez DPH:

Záloha 1:

Kč

Budoucí Kupující se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními

podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím Prodávajícím kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do 10

pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla.

   377 729.98KčZáloha 2:



Velkomoravská 3950/26A

Hodonín

Auto Centrum Jih 2000, a.s.

26217996 CZ26217996
KS Brno,oddíl B,vložka 3345

69501

Květná 1555

Holešov

Technické služby Holešov, s.r.o.

25583140 CZ25583140
769 01

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ

náměstí Svobody 1258, 686 04 Kunovice

IČ: DIČ:

E-mail:

Telefon:

Mobil:

BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ

IČ: DIČ:

Telefon:

Mobil:

Fax:

E-mail:

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA

strana: 2/2
Objednávka č. 20278/90011707

15.10.2021Předpokládaný termín dodání:

Kč

    40 000.00

   -24 517.02

         0.00

         0.00Kč

Kč

Kč

Kč

Akční sleva:

Sleva při financování:

Sleva prodávajícího:

Cena celkem:

Cena bez DPH:

Záloha 1:

Financování:

Délka financování v měsících:

Číslo smlouvy:

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem)

ve lhůtě předpokládaného dodání Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů od předpokládaného termínu dodání Vozidla

uvedeného v Objednávce.

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupně, a to následujícím způsobem:

a) ke dni potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši

10 % celkové ceny s DPH,

b) do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.2 ve výši

zbývající části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek). 

V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající se záloze

1 s tím, že Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárok Budoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní

pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího Kupujícího, ve výši

přesahující uvedenou smluvní pokutu.

V případě financování prostřednictvím úvěru se záloha č.2 považuje za uhrazenou uzavřením platné a účinné úvěrové smlouvy závazně potvrzené

financující společností.

Smluvní podmínky a záruční podmínky RENAULT jsou uvedeny na druhé straně a tvoří nedílnou součástí této budoucí kupní smlouvy.

   377 729.98KčZáloha 2:

Poznámka:

Kunovice

Technické služby Holešov,Podpis budoucího kupujícího

V :

Dne :

Podpis budoucího prodávajícího

Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.96.0 dne 22.09.2021 14:29

KunoviceV :

Dne : 22.09.202122.09.2021

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.renault.cz/ochrana-osobnich-udaju

Potvrzuji, že jsem před prodejem obdržel kopii označení pneumatik v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/740.




